[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО  В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2022 года № 253/4
О принятии в муниципальную собственность

поселения Кокошкино  жилых помещений №№1,2,3,

расположенных в жилом доме по адресу: г. Москва,
пос. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Гагарина, д.18
В соответствии с Законом города Москвы от 22 октября 2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», на основании Положения  «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения Кокошкино», утвержденного Решением Совета депутатов поселения Кокошкино в городе Москве от 19 февраля 2009 года № 144, руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, Совет депутатов поселения Кокошкино  решил:
1. Принять в муниципальную собственность поселения Кокошкино жилые помещения- квартиры №1 общей площадью 47,9 кв.м., №2 общей площадью 46,10 кв.м., №3 общей площадью 48,4 кв.м., расположенные в жилом доме общей площадью 190,5 кв.м. по адресу: г. Москва, пос. Кокошкино, д.п. Кокошкино, ул. Гагарина, д.18.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Сорокина Е.В.

Глава поселения Кокошкино
           Е.В. Сорокин